

Kuluttajien energianeuvonta – Energiatehokkuutta elämään!



Suomalaiset saavat nyt puolueetonta ja luotettavaa energianeuvontaa. Uusi neuvontaportaali neuvonta.fi, 17 alueellista neuvojaa sekä valtakunnallinen neuvontapuhelin antavat opastusta järkevään energiankäyttöön asumisessa, remontoinnissa, rakentamisessa ja liikkumisvalinnoissa. Pääkaupunkiseudulla neuvontaa antaa ASIAA! -hanke, joka näkyy kuluttajille nimellä Kuluttajien energianeuvonta (Helsinki – Espoo – Vantaa).

Energiatieto on tähän saakka ollut hajallaan ja kuluttajien on ollut vaikea arvioida eri lähteistä saamansa tiedon luotettavuutta ja puolueettomuutta. Kiinnostusta energiansäästöön sen sijaan on: asuminen ja energia ovat kotitalouksien suurin menoerä ja turhaa kulutusta välttämällä voi saavuttaa säästöjä. Yhä useampi myös tekee harkitusti ilmastonmuutosta hillitsemiä, kestäviä kulutusvalintoja.

Valtakunnallisesti koordinoitun energianeuvonnan ensisijainen kanava on huhtikuun alussa avattu portaali, neuvonta.fi. Se kokoaa perusfaktat ja luotettavat linkkilistaukset energiatehokkaasta asumisesta, rakentamisesta ja remontoinnista sekä kulkemisen valinnoista. Tiedon lisäksi sivustolla voi myös osallistua ja seurata energia-aiheista keskustelua.



Verkkopalvelua tukee valtakunnallinen puhelinneuvonta. Sieltä vastataan rakentamiseen ja remontointiin liittyviin kyselyihin sekä opastetaan kodin ja asumisen energiankäytön tehostamiseen.

Pääkaupunkiseudulla kuluttajien energianeuvonta auttaa asukkaita neuvonnan ja yhteisöllisen tekemisen kautta säästämään asumisessa käytettävää energiaa. Teemme yhteistyötä alueen eri toimijoiden sekä asukkaiden kanssa, ja toivotammekin kaikki energiansäästöä kiinnostuneet mukaan toimintaan.

Neuvontaportaalin kautta saadun neuvonnan lisäksi tarjoamme maksuttomia energialuentoja yhdistyksille ja järjestöille, pidämme Energiaklinikkaa eri tapahtumissa, ja näyttelymme kiertävät kaupunkien julkisissa tiloissa. Pyrimme olemaan asukkaiden tavoitettavissa, voit jättää neuvontapyyntön tai etsiä tarkempaa tietoa tilaisuuksistamme osoitteesta: www.energiaopas.fi

Toimintaa ja neuvontaa voi myös käydä tykkäämässä sivulla: www.facebook.com/energiaopas

